МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №16 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

(МБОУ лицей № 16 г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

°Д

г. Ставрополь

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст. 41 «Охрана здоровья обучающихся»

Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», утвержденных постановлением главного

государственного санитарного врача России от 28.09.2020 № 28, в целях

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в лицее и осуществления контроля по

организации питания обучающихся, контроля качества доставляемых

продуктов и соблюдение санитарно-гигиенических требований на пищеблоке

и в связи со сменой персонала столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать бракеражную комиссию с 01.09.2024 года на

2024-2025 учебный год в следующем составе:

- Жданова Е.В. - медицинская сестра МБОУ лицея № 16 (по

согласованию);

- Бабаян С. А. - учитель, ответственная за ведение документации;

- Терещенко Е.А.- заведующая производством.

2. Контроль за исполнен

заместителя директора по УВР

Директор МБОУ лицея № 1

настоящего приказа возложить на

Л.О. Чернышева

С приказом ознакомлены:
- ° L \ 9V

у,, уу?